
 

 

 

  

Adresa: Rruga: “Bardhok Biba”, Njësia Administrative nr.9, Tiranë, info@tiranadc.al, www.tiranadc.al 

 

 

       _______________________ ________________________________________ 

                      “TIRANA DC” SH.A 

                                 DREJTORIA E PROKURIMIT 

 

 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana DC sha 

Adresa   Rruga “Bardhok Biba”, Nj.Adm. Nr.9,Nr. Pasurisë 6/377, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@tiranadc.al 

Faqja e Internetit www.tiranadc.al 

Personi Përgjegjës: E.Bejko 

Email: bejko.enol@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.Ref-9211-04-01-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje karburanti për automjetet për nevoja të Tirana DC 

sha” 

 

5. Fondi limit 4.166.666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2021, ora 11:00 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2021, ora 11:00 
 

 


